
 

                                                                                  
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                             V    СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ № 1825

26.04.2024                                                   м. Хуст 

Про затвердження Програми 
організації та забезпечення 
територіальної оборони, призову 
на строкову військову службу та 
військово-патріотичного виховання 
населення Хустської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Кодексу цивільного захисту України, статті 91 Бюджетного кодексу
України, Указу  Президента  України  від  24.02.2022  р.  №  64/2022  «Про
введення  воєнного  стану  в  Україні»  (зі  змінами),  розглянувши  лист
Закарпатської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 №06-17/508/12-
1,  беручи  до  уваги  лист  Хустської  районної  ради,  звернення  начальника
Хустського РТЦК та СП від 28.02.2024 №2897 та за погодженням з постійною
депутатською  комісією  з  питань  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  організації  та  забезпечення  територіальної
оборони, призову на строкову військову службу та військово-патріотичного
виховання населення Хустської  міської  територіальної  громади на  2024 рік
(додається). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                             Василь ГУБАЛЬ


	1. Затвердити Програму організації та забезпечення територіальної оборони, призову на строкову військову службу та військово-патріотичного виховання населення Хустської міської територіальної громади на 2024 рік (додається).

